Российская Федерация

Администрация Заковряшинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2021                              №2                               с. Заковряшино

О внесении изменений в постановление

Администрации Заковряшинского

сельсовета Крутихинского района

Алтайского края от 03.03.2016 №7

 Во исполнение статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заковряшинского  сельсовета

Крутихинского района Алтайского края от 03.03.2016 №7 «Об

утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета Заковряшинского

сельсовета и администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Заковряшинского сельсовета» следующие изменения:

пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Финансирование расходов бюджета Заковряшинского сельсовета и

оплата обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных

ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета

Заковряшинского сельсовета, осуществляется на основании заявок после

санкционирования выплат из бюджета Заковряшинского сельсовета главой

Заковряшинского сельсовета при наличии достаточного остатка средств на

казначейском счете № 03231 « Средства местных бюджетов субъектов» в

соответствии с Порядком казначейского обслуживания, утвержденным

приказом Федерального казначейства от 14.05.2020 №21н;

пункт 3.7 дополнить абзац седьмой и изложить в следующей редакции:

« с исполнением судебных актов, поступивших на исполнение в

Администрацию Заковряшинского сельсовета в порядке, установленном

пунктом 3 статьи 242.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.";

по тексту Порядка:

слова «кассовый расход» в соответствующем числе и падеже заменить

словом "расход" в соответствующем числе и падеже;

слова "кассовая выплата" в соответствующем числе и падеже заменить

словом "перечисление" в соответствующем числе и падеже;

2. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.03.2021 и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2021.

Глава сельсовета                                                            Н.А. Тюменцева

consultantplus://offline/ref=326980529E2DBF156095BB12E53D238175BFBD62F9FDE9FD8BA36F566ED4F38CB7BAA6F186391D82ADB670499B15A73D6DAFCD3F35AB693BIEGCI